参考様式第４号

令和  年   月   日

玉野市農業委員会会長  殿

住 所
氏 名

工事進捗状況（完了）報告について

 令和  年   月   日付けで届出を行った農地改良については、次のとおり完了

したので報告します。
記

１ 農地改良を行った土地の所在、面積

２ 改良の目的

３ 工事期間
    着工年月日   令和  年   月   日
    完了年月日   令和  年   月   日

４ 現場写真（工事中及び完了写真）
    別添のとおり

５ その他の参考事項

※自署の場合は押印不要です。